

---

## Unelte si cozi

I.D.: 42431657

---

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.580,00 RON - 2.580,00 RON

---

Descriere: 1.CAZMA CU COADA -20 BUC X 26.00 LEI =520.00 LEI 2.SAPA CU COADA - 20 BUC X 51.00 LEI =1020.00 LEI 3.LOPATA PATRATA CU COADA - 40 BUC X 26.00 LEI =1040.00 LEI

---